

## Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "DANA 3"

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6
1	Bale igl. obrz. wym. nasyc. gr.50-100mm,kl.II	m3	0,005	1 809,83	9,90
2	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	11	38,97	428,67
3	Beton zwykły C12/15 (B-15)	m3	3,203	287,63	921,22
4	Beton zwykły C25/30 (B-30)	m3	88,414	338,06	29 889,49
5	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	21,532	263,71	5 678,30
6	Blacha powlekana płaska	m2	2,133	50,18	107,02
7	Blachowkręty typ 212/25	szt	2 141,986	0,33	706,86
8	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	1 645,105	5,09	8 373,59
9	Brama garażowa uchylna, podnoszona mechanicznie	m2	11,25	707,00	7 953,75
10	Cegła bud.klink.pełna 25x12x6,5cm-kl.35	szt	397,562	4,70	1 868,54
11	Cienkwarstwowa zaprawa klejowa	kg	384,376	0,95	365,16
12	Dachówka cementowa	szt	3 279,08	3,71	12 165,39
13	Denko rynnowe z PVC"Plastmo"-roz.100 i 125	szt	3,861	6,33	24,44
14	Deska szalówkowa 2cm	m2	14,232	40,18	571,83
15	Deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m3	1,654	1 231,62	2 038,06
16	Deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m3	0,193	1 367,73	264,80
17	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	1,517	1 063,97	1 613,58
18	Deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II	m3	1,425	1 369,31	1 950,99
19	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,425	462,62	196,29
20	Drewno opałowe	kg	77,698	0,20	15,54
21	Drewno opałowe	m3	0,412	217,94	89,80
22	Drut stal.okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	12,724	8,42	107,14
23	Drzwi balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 0,90x2,25	szt	1	3 030,00	3 030,00
24	Drzwi balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 0,90x2,35	szt	1	3 030,00	3 030,00
25	Drzwi balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 1,80x2,35	szt	1	6 300,00	6 300,00
26	Drzwi balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 3,60x2,35	szt	1	12 690,00	12 690,00
27	Drzwi typu DPA10w pełne - kotłowni	szt	3	837,29	2 511,87
28	Drzwi zewn. drewniane o wym. 1,0 x 2,10 - Dz2	szt	1	3 535,00	3 535,00
29	Drzwi zewn. drewniane o wym. 1,45 x 2,10 - Dz1	szt	1	6 060,00	6 060,00
30	Dyble stalowe	szt	20,58	2,50	51,45
31	Element dodatkowy z tworzywa sztucznego do dachówek EURONIT - grzebień okapu z wentylacją (dł. 1 m)	szt	118,044	3,54	417,88
32	Farba emulsyjna wewnętrzna (ściany)	dm3	188,603	28,22	5 322,39
33	Folia dachowa polipropylenowe Euronit 120 g/m2 (rolka 75 m2)	m2	271,863	3,94	1 071,14
34	Folia poliet. izolacyjna, kubekowa fundam	m2	90,42	5,98	540,71
35	Folia poliet. paroizolacyjna dachowa	m2	133,15	3,94	524,61
36	Folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m2	166,444	1,71	284,62
37	Folia płynna uszczelniająca w pomieszczeniach mokrych i wilgotnych weber.tec 822 (stara nazwa Superflex 1) pojemnik 7 kg, jasnoszary	kg	55,856	21,84	1 219,90
38	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	70,46	21,88	1 541,68
39	Gaz propan-butan	kg	4,015	5,90	23,69
40	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	19,607	5,90	115,68
41	Gips budowlany szpachlowy	t	1,089	1 362,37	1 483,27
42	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	142,308	10,86	1 545,50
43	Gwoździe śrubowe do drewna	szt	590,224	0,64	377,74
44	Gąsior dach.ceram.podstawowy (3szt./m)	szt	78,111	24,98	1 951,21
45	Haki do muru - różne rozmiary	kg	2,189	12,52	27,40
46	Klin styropianowy laminowany papą	m	14,175	15,15	214,75
47	Kliny z drewna	m3	0,001	313,31	0,18
48	Kolano rury spustowej systemu bezokapowego Galeco	szt	2,88	27,17	78,25
49	Kolano z PVC "Plastmo" 60 stopni	szt	5,28	14,28	75,40
50	Kotwy stalowe	szt	35,328	2,53	89,38
51	Kółek kotwiący	szt	126,086	1,53	192,91

## Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "DANA 3"

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6
52	Kolek rozporowy z wkrętem fi 8mm	szt	1 392,452	0,30	417,74
53	Kolek stalowy do wełny	szt	70,481	2,11	148,71
54	Kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm z żaluz.	szt	6	9,10	54,60
55	Krawędziaki igł. wymiarowe, nasyczone kl.II	m3	11,53	1 780,58	20 527,52
56	Kształtki cokołowe 10 cm	m	44,184	20,00	883,68
57	Lakier chemoutwardz. na drewno - bezbarwny	dm3	38,387	32,05	1 230,30
58	Lepik asfaltowy bez wypełniaczy	kg	299,638	5,60	1 677,97
59	Lepik asfaltowy stosowany na zimno JARLEP L, opak. 10 kg	kg	98,3	6,10	599,63
60	Listwy iglaste kl.III	m3	1,924	1 230,52	2 367,46
61	Listwy przyścienne dębowe, jesionowe	m	116,522	19,18	2 234,89
62	Listwy przyścienne z drew.igl.wym.35x23mm	m	29,006	12,75	369,82
63	Masa asfaltowa izolacyjna do stosowania na zimno Dysperbit, opak. 20 kg	kg	255,841	6,83	1 747,39
64	Masa asfaltowa stos. na zimno do izolacji	kg	13,785	3,84	52,93
65	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	58,627	6,21	364,07
66	Narożnik 90 st. PVC"Plastmo"-roz.100 i 125	szt	2,97	26,46	78,59
67	Narożnik rynnowy systemu bezokapowego Galeco	szt	1,877	23,39	43,90
68	Obejma rury spus. systemu bezokapowego Galeco	szt	3,6	11,38	40,97
69	Obejma rury spus. z PVC"Plastmo"-100 i 125	szt	6,6	13,10	86,46
70	Okna zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone (1,50+2,10)x1,20	szt	1	2 376,00	2 376,00
71	Okna zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 1,0x1,70	szt	2	1 051,29	2 102,58
72	Okno balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 1,20x2,35	szt	1	1 550,00	1 550,00
73	Okno balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 1,80x2,35	szt	1	2 083,13	2 083,13
74	Okno połaciowe GGLM08 z kołnierzem do pokryć falistych o wym. 78x140 cm	szt	4	363,60	1 454,40
75	Okno połaciowe GGUM08 z kołnierzem do pokryć falistych o wym. 78x140 cm	szt	2	363,60	727,20
76	Ościeżnice drzwiowe regulowane	szt	11	89,69	986,59
77	Ościeżnice drzwiowe stalowe	szt	3	88,80	266,40
78	Pakiet startowy systemu Rondo Plus wys. 4 m o śr. przewodu 20 cm	kpl	1	2 134,68	2 134,68
79	Pakiet startowy systemu Rondo Plus wys. 4 m o śr. przewodów 20 cm +W	kpl	1	2 296,72	2 296,72
80	Pakiet systemu kanałów wentylacyjnych pionowych wys. 4 m 2x12x17 cm	kpl	3	181,12	543,36
81	Papa asfal.na teksturze izolacyjna odm 1/33	m2	377,466	4,19	1 581,57
82	Papa asfaltowa tradycyjna P64 podkładowa na welonie szklanym	m2	56,522	9,81	554,49
83	Papa termozgrzewalna nawierzchniowa JumboPlan PYE PV 250 S5 SS gr.5,2mm	m2	53,286	29,00	1 545,29
84	Papa termozgrzewalna podkładowa Jumbo Elefantenhaut G200 S4 gr.4mm	m2	45,655	27,83	1 270,58
85	Papa zgrzew.modyf.SBS w/krycia Polbit WF	m2	20,073	29,00	582,12
86	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	25,485	1,66	42,30
87	Parkiet z drewna egzot.BADI szer.70-90	m2	127,215	160,92	20 471,49
88	Pas podrynnowy systemu bezokapowego Galeco	m	20,647	12,46	257,26
89	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	10,334	39,59	409,15
90	Piasek naturalny kopany	m3	32,737	39,23	1 284,27
91	Preparat gruntująca CT 16 opak. 5 kg	kg	148,066	5,89	872,10
92	Profil sufitowy główny "CD 60" pod pł.g-k	m	219,988	7,69	1 691,71
93	Profil wykończeniowy elewacyjny (do systemów izolacji cieplnej) - narożnikowy 23/2500, dł. 2,5 m	szt	49,321	4,68	230,82
94	Profil ścienny przyłączeniowy typu U "100/80"	m	46,313	28,63	1 325,95
95	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	1,156	9,23	10,67
96	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 10mm	kg	2 768,28	5,99	16 582,00
97	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 12mm	kg	3 264	6,06	19 779,84
98	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 6-8mm	kg	948,894	5,99	5 683,87

## Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "DANA 3"

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6
99	Pustak ścienny Porotherm - 25 P+W o wym. 250x373x238 mm kl. 15	szt	2 367,53	9,29	21 994,35
100	Pustak ścienny Porotherm - ściana działowa - 11,5 P+W o wym. 115x498x238 mm kl. 10	szt	998,729	7,49	7 480,48
101	Pustaki spalinowe ceramiczne 19x19x24 cm	szt	39,36	3,27	128,71
102	Płyta dwugęstościowa ze skalnej wełny mineralnej FRONTROCK MAX E - grub. 80 mm do izolacji termicznej w bezspoinowych systemach ociepleń ETICS (system ECOROCK FF)	m2	28,463	51,21	1 457,61
103	Płyta gips. karton. ogniochronna 12,5mm	m2	121,572	14,31	1 739,70
104	Płyta z ekstrudowanej pianki polistyrenowej XPS 100 mm Styrodur 4000 CS gęstość 33 kg/m3, format 1265x615 mm, typ krawędzi: zakładkowe	m2	18,328	81,35	1 490,96
105	Płytki linkierowa elewacyjna Terca, o wym. 250x10x65 mm - grafitowa Stratus, czarna Matrix	szt	0,132	1,55	0,20
106	Płytki kamionkowe GRES	m2	58,764	68,26	4 011,18
107	Płytki ścienne - glazura	m2	58,632	89,19	5 229,39
108	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prostych gr.22mm	m3	1,324	2 920,33	3 866,38
109	Płyty elewacyjne	m2	66,272	131,30	8 701,49
110	Płyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga) - kliny spadkowe	m3	4,169	299,30	1 247,63
111	Płyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga)	m3	22,59	45,52	1 028,30
112	Płyty styrop.EPS 200-036(dach/podłoga/park	m3	9,235	409,95	3 785,96
113	Płyty styrop.EPS 250-036 (podłoga/parking)	m3	2,082	478,13	995,54
114	Płyty styrop.EPS 70-040 (fasada)	m3	58,324	271,47	15 833,17
115	Płyty z konglomeratów kamiennych	m2	1,792	252,50	452,43
116	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 200mm	m2	121,572	39,28	4 775,35
117	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 50mm	m2	171,22	10,82	1 852,60
118	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	62,236	6,63	412,62
119	Rura spust.PVC kiel.fi100mm"Plastmo"roz.125	m	14,52	16,11	233,92
120	Rura spustowa systemu bezokapowego Galeco	m	7,92	13,89	110,01
121	Rynna dach.z PVC fi 120 mm"Plastmo"roz.125	m	32,67	14,55	475,35
122	Rynna dachowa systemu bezokapowego Galeco	m	20,647	12,46	257,26
123	Rynnowy lej spus. systemu bezokapowego Galeco	szt	1,877	19,75	37,07
124	Rynnowy lej spus.PVC"Plastmo"roz.100 i 125	szt	2,97	22,16	65,82
125	Siatka "Rabitza"10x10mm, fi 1,2 mm	m2	51,515	6,93	357,00
126	Siatka z włókna szklanego	m2	242,847	3,84	932,52
127	Sklejka igl.wodoodporna kl.I(B),grub.>12mm	m3	0,003	3 705,95	12,88
128	Skrzydła płytowe pokojowe pełne / szyba kolor "70 - 100"	szt	11	474,53	5 219,83
129	Specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	108,133	21,65	2 341,08
130	Sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT DR 20	kg	590,67	1,68	992,33
131	Super podkład Thomsit PP20	kg	13,957	30,84	430,42
132	Taśma spoinowa papierowa perforowana	m	115,783	0,18	20,84
133	Taśma uszczelniająca pod gąsior z PVC "szczotka" dł. 1 m	m	15,147	23,68	358,68
134	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	3,335	61,06	203,62
135	Uchwyt rynnowy PVC "Plastmo"roz.100 i 125	szt	59,4	9,25	549,45
136	Uchwyt rynnowy systemu bezokapowego Galeco	szt	37,54	8,44	316,84
137	Uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20	kg	2 812,191	1,50	4 218,29
138	Utwardzacz do wyrob. chemoutwardz.do drew.	dm3	0,542	21,76	11,80
139	Wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	29,825	0,13	3,88
140	Wkręty stalowe	szt	2 908,25	0,13	378,08
141	Wylaz dachowy WSZ 54x75 cm z kołnierzem do pokryć falistych, o wysokości profilu do 45 mm	szt	1	363,60	363,60
142	Zapr.klej.sucha do płyt ceram.Ceresit CM11 mrozoodporna	kg	82,667	0,98	81,01
143	Zapr.klej.sucha do płyt ceram.Ceresit CM11	kg	424,744	0,89	378,02
144	Zaprawa cementowa M-4	m3	0,096	264,34	25,38
145	Zaprawa cementowa m. 12	m3	10,715	209,63	2 246,08
146	Zaprawa cementowa m. 80	m3	6,568	299,38	1 966,48
147	Zaprawa cementowo-wapienna	m3	18,403	241,96	4 452,67

## Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "DANA 3"

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6
148	Zaprawa do spoinowania - ATLAS fuga wąska gr. od 1 do 7 mm, grupa I, opak. 5 kg	kg	41,235	6,15	253,60
149	Zaprawa do spoinowania	kg	26,509	6,06	160,64
150	Zaprawa gipsowa wyrównująco-szpachlowa GŁADŹ 601, opak. 20 kg	kg	3 241,239	1,31	4 246,02
151	Zaprawa klejowa ATLAS ROKER U do systemów ociepleń do wełny mineralnej, również do zatapiania siatki, opak. 25 kg	kg	81,324	1,26	102,47
152	Zaprawa wapienna	m3	1,868	202,92	378,99
153	Zestaw materiałów na 1 m komina systemu kanałów wentylacyjnych pionowych 2x12x17 cm	kpl	12,43	45,45	564,94
154	Zestaw materiałów na 1 m komina systemu Rondo Plus o śr. przewodu 20 cm	kpl	4,49	288,18	1 293,93
155	Zestaw materiałów na 1 m komina systemu Rondo Plus o śr. przewodów 20 cm +W	kpl	3,45	328,69	1 133,98
156	Złączka rury spust. systemu bezokapowego Galeco	szt	2,88	7,88	22,69
157	Złączka rury spust."Plastmo"rozm.100 i 125	szt	5,28	9,02	47,63
158	Złączka rynnow. systemu bezokapowego Galeco	szt	6,57	7,39	48,55
159	Złączka rynnow.PVC"Plastmo"-rozm.100 i 125	szt	10,395	8,25	85,76
160	Łączn.krzyżowy stal.do rusztu pod pł.g-k	szt	175,99	1,19	209,43
161	Łączn.wzdłuż.stalowy do rusztu pod pł.g-k	szt	43,998	0,96	42,24
162	Środek impreg-grzyb.Drewnochron-bezbarw.	dm3	4,356	20,75	90,38
163	Środek impreg-grzybobój.solny FOBOS M-4	kg	104,563	10,18	1 064,45
164	Śruby,podkładki,nakrętki	kg	13,784	11,88	163,76
	Razem				<b>376 703,86</b>
	Materiały pomocnicze				5 358,03
	Razem				<b>382 061,89</b>